PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

ESTADO DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – PMDE/PB

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1

A Prefeitura Municipal de Duas Estradas, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento de

todos os interessados, que será realizada avaliação de títulos com base nos dispositivos legais que dão respaldo e normatizam as

regras estabelecidas no respectivo edital.

I – DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1. O Formulário para envio de documentação encontra-se disponível em https://forms.gle/h2hTZUwfucfs1MSK8.

2. O prazo para envio da documentação consta no Anexo I do Edital Normativo de Concurso Público.

3. Ficam ratificadas as disposições do Capítulo VIII do Edital Normativo de Concurso Público com suas alterações.

4. O Anexo V do Edital Normativo deve ser encaminhado junto à documentação comprobatória.

II – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

1 151.2.4.20.1.6 ANA VILMA DE FREITAS BATISTA  PROFESSOR CLASSE “A”

2 151.2.6.12.1.6 GESSICA QUENIA DE OLIVEIRA ALVES PROFESSOR CLASSE “A”

3 151.3.14.20.1.6 SHAYANE EVELLIN JERÔNIMO DE OLIVEIRA PROFESSOR CLASSE “A”

4 151.2.6.41.1.6 JÉSSICA MORENO DE MENDONÇA PROFESSOR CLASSE “A”

5 151.3.13.31.1.6 RAQUEL DE MEIRELES SILVEIRA RODRIGUES PROFESSOR CLASSE “A”

6 151.2.4.32.1.6 ANTONIO JUSTINO DA SILVA PROFESSOR CLASSE “A”

7 151.3.12.9.1.6 MARCELA DIAS DA SILVA PROFESSOR CLASSE “A”

8 151.2.5.1.1.6 CREZO SOARES NETO PROFESSOR CLASSE “A”

9 151.3.14.11.1.6 ROZIENE DE LIMA SILVA AZEVEDO PROFESSOR CLASSE “A”

10 151.3.14.32.1.6 TERCIO MARCIO TAVARES DA SILVA PROFESSOR CLASSE “A”

11 151.3.15.6.1.6 WALLISON DE OLIVEIRA MARTINS PROFESSOR CLASSE “A”

12 151.2.7.30.1.6 JURICELLY HORÁCIO SILVA PROFESSOR CLASSE “A”

13 151.2.6.5.1.6 GABRIEL DA SILVA MONTEIRO PROFESSOR CLASSE “A”

1 151.3.15.7.1.6 WYARA JÉSSICA DIAS COSTA PROFESSOR CLASSE “A” - PNE

2 151.2.7.4.1.6 JOEL VICTOR FIGUEREDO VICENTE PROFESSOR CLASSE “A” - PNE

3 151.2.4.28.1.6 ANDREZA DE OLIVEIRA FRANCO SANTOS PROFESSOR CLASSE “A” - PNE

4 151.2.10.4.1.6 MAYARA DE SOUZA LIMA PROFESSOR CLASSE “A” - PNE

5 151.2.10.3.1.6 ISA FRANCIELE MENDES DA SILVA PROFESSOR CLASSE “A” - PNE

6 151.2.6.7.1.6 GEANE DE OLIVEIRA SOUSA PROFESSOR CLASSE “A” - PNE

1 151.3.15.18.1.6 ANDRE LUIS NUNES DOS SANTOS PROFESSOR CLASSE “A” – AEE

2 151.3.15.37.1.6 JOSENILDO DELFINO DA SILVA PROFESSOR CLASSE “A” – AEE

3 151.3.15.31.1.6 GLEYCE DOS SANTOS DA SILVA SENA PROFESSOR CLASSE “A” – AEE

4 151.4.1.20.1.6 VALDEREZ GUILHERME DOS SANTOS FILHO PROFESSOR CLASSE “A” – AEE

5 151.4.1.6.1.6 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS DA CRUZ MARQUES  PROFESSOR CLASSE “A” – AEE

6 151.4.1.5.1.6 LUANA DOS SANTOS   PROFESSOR CLASSE “A” – AEE

1 151.4.1.25.1.6 ELYSSON THIAGO GOMES BARBOSA PROFESSOR CLASSE “B” – ARTES

2 151.4.2.6.1.6 JOSIVALDO JORGE GONÇALVES DA SILVA PROFESSOR CLASSE “B” – ARTES

3 151.4.2.16.1.6 RAYSSA CLAUDINO DE MELO PROFESSOR CLASSE “B” – ARTES

4 151.4.2.22.1.6 WAGNER SANTANA DE ARAÚJO PROFESSOR CLASSE “B” – ARTES

5 151.4.1.30.1.6 GLÁUCIA GOMES BESERRA PROFESSOR CLASSE “B” – ARTES

6 151.4.2.12.1.6 MARLYSON DE FIGUEIREDO BARBOSA  PROFESSOR CLASSE “B” – ARTES

1 151.4.5.1.1.6 FRANCILENE ALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES PROFESSOR CLASSE “B” – CIÊNCIAS

2 151.4.5.11.1.6 JORGE GONÇALVES DE ABRANTES PROFESSOR CLASSE “B” – CIÊNCIAS

3 151.4.3.7.1.6 DANIEL DO NASCIMENTO PROFESSOR CLASSE “B” – CIÊNCIAS

4 151.4.6.1.1.6 LUAN MEDEIROS SANTOS PROFESSOR CLASSE “B” – CIÊNCIAS

5 151.4.6.9.1.6 MILENA GOMES DA SILVA  PROFESSOR CLASSE “B” – CIÊNCIAS

6 151.4.2.27.1.6 ANA CAROLINA DE MOURA PEREIRA PROFESSOR CLASSE “B” – CIÊNCIAS

1 151.4.6.19.1.6 ALYSSON NERI AMARAL DE MEDEIROS PROFESSOR CLASSE “B” – LÍNGUA INGLESA

2 151.4.6.25.1.6 EDMILSON FERNANDES DA SILVA JÚNIOR  PROFESSOR CLASSE “B” – LÍNGUA INGLESA

3 151.4.7.21.1.6 VINÍCIUS JOSÉ FÉLIX DA SILVA PONTES PROFESSOR CLASSE “B” – LÍNGUA INGLESA

4 151.4.7.16.1.6 POLLYANNE PEREIRA BARROS SILVA PROFESSOR CLASSE “B” – LÍNGUA INGLESA

5 151.4.6.15.1.6 ADJESI DE SOUZA BALBINO  PROFESSOR CLASSE “B” – LÍNGUA INGLESA

6 151.4.6.21.1.6 ANNE BEATRIZ BALBINO DOS SANTOS PROFESSOR CLASSE “B” – LÍNGUA INGLESA

1 151.4.7.33.1.6 SARA ARAUJO DOS ANJOS PSICOPEDAGOGO

2 151.4.7.30.1.6 MARIA ROSÂNGELA MARQUES DE FARIAS PSICOPEDAGOGO

Campina Grande (PB), 20 de novembro de 2024.

Silvania de Sousa Felipe Luiz

Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização de Concurso Público

https://forms.gle/h2hTZUwfucfs1MSK8